
Função Coordenador de Organização Escolar Faixa II

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Cat. Pont. Readap.

1 SIMONE REGINA CARDOSO PEDROSO 14201507823 20231213278882 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7914 Não

2 LORISA ELENA DE OLIVEIRA PLINTA GONCALVES 18225119843 20231215295498 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7729 Não

3 CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 20231215291902 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7678 Não

4 RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 20231215292644 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6916 Não

5 SILMARA DE LOURDES SOARES LEITE GARCIA 17819269804 20231215294865 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,686 Não

6 LUZIA DOS SANTOS 13677518881 20231213278165 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6833 Não

7 MARCIA APARECIDA BRAGA 63552507949 20231213282225 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6692 Não

8 ALDO JOSE DE ANDRADE 1658325923 20231213282275 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6583 Não

9 ROSANA MARIA DA VEIGA DE SOUZA 12811906835 20231213275131 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6566 Não

10 EUCLIDES ANTONIO PEREIRA SANTOS 25954198896 20231212274213 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6555 Não

11 MARCIO JOSE DE PROENCA 25201144870 20231214288161 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6497 Não

12 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 20231214286276 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6428 Não

13 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 20231215293976 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6344 Não

14 SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 28419589810 20231213279240 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,6306 Não

15 ELISANGELA GUIMARAES MOURA 26857815879 20231215295074 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6206 Não

16 RODRIGO DOS SANTOS 16725207898 20231215289582 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6205 Não

17 RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 20231215289370 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6142 Não

18 ADIMILSON APARECIDO MOZONI 13567924800 20231215283939 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6086 Não

19 CAROLINE MALAFRONTE 30190877839 20231215294243 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6071 Não

20 MARIA OLINDA DE ALMEIDA MAZUR 5658939801 20231215295830 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim A 0,6069 Não

21 HARACELLI DI MAURICIO FRANÇA 32850448885 20231214283539 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5778 Não

22 SUSIENE CARVALHO VAUROF 21989715850 20231214281473 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5702 Não

23 JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 20231215292501 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5583 Não

24 VERA ALICE GASPAROTTO DE ALMEIDA 29969648888 20231215288805 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim A 0,548 Não

25 MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 20231213284096 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5478 Não

26 FILOMENA TONON CIMATTI 7206400833 20231215292019 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5473 Não

27 FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 20231213278253 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5464 Não

28 SALETE CRISTINA CASTELLANO PLINTA BARREIRO 26529458824 20231215286948 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5444 Não

29 RICARDO WALDEMAR MARQUES 13257627840 20231215295298 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5443 Não

30 GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA 35934491881 20231213284908 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5343 Não

31 MYRIAN EMANUELLE MELO 29762777883 20231214277476 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5325 Não

32 LILIAN DANIELE SANTANA BARREIRO 22274396884 20231215294956 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5314 Não

33 FLAVIO DE LIMA 17355278827 20231214289580 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,524 Não

34 MICHAEL AUGUSTO DA ROSA 36598847826 20231214286576 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,516 Não

35 GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 20231213273399 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5138 Não

36 WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 6268972899 20231214283605 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5108 Não

37 RODRIGO LEME 40885026802 20231212270027 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5107 Não

38 GILMA APARECIDA MACHADO BRIZOLA 18194955823 20231213282260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5023 Não

39 LIVIO CONSTANTINO DOS SANTOS 31062554809 20231215292495 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5013 Não

40 MARIA ELZA MARTINS DELSOTO 73202967991 20231214279212 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5008 Não



41 PATRICIA MARIANE VIEIRA 39004057862 20231214291079 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4984 Não

42 PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 20231215293234 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4939 Não

43 PATRICIA MACHADO LIMA RAZ 29062430864 20231215294275 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4939 Não

44 PATRICIA DA SILVA 7490770939 20231213270352 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4934 Não

45 ANCIMAR TEIXEIRA 4825941958 20231213277694 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,49 Não

46 MARIANE APARECIDA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 39534623857 20231214280458 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4891 Não

47 ANA PAULA DE ALMEIDA MENDES 22715000871 20231215295679 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,483 Não

48 MAYARA MULLER DE OLIVEIRA 40261626809 20231212272166 2 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4774 Não

49 MARTA GARBE 10772051801 20231214279441 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,471 Não

50 MARIA CANDIDA DOS SANTOS ARIAS 10106262807 20231213278575 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4654 Não

51 LUIS FERNANDO GODOI 34090023831 20231213280198 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4541 Não

52 TADIA REGINA CARVALHO 22274713871 20231215272743 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4429 Não

53 ADRIMAURA DE FATIMA RABELO RAMOS 28454836861 20231214284036 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4187 Não

54 ELIZETE NOGUEIRA 18227161871 20231213278687 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,7084 Não

55 ROSANGELA WERNECK PONTES FRANCO DE LIMA 26909108884 20231213283844 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim F 0,7003 Não

56 CARMEN BARROS DE MACEDO 17108614871 20231215291713 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6996 Não

57 ELISANGELA APARECIDA SOTA LEAL 18707662882 20231213278261 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,685 Não

58 EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 20231213272737 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6754 Não

59 ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 20231213276825 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6663 Não

60 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 14493816856 20231213276851 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6629 Não

61 ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 20231213278252 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6608 Não

62 FLAVIA JOSE FERREIRA PEDROSO 19732354801 20231214281734 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6557 Não

63 FLAVIA DIAS DE CAMARGO MORAIS BENFICA DE ARAUJO 32476593826 20231213281643 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6404 Não

64 ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA 26715410828 20231214285274 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,64 Não

65 ANDREIA DOS SANTOS 26426674800 20231215288155 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6315 Não

66 ZENITA DA SILVA TORTELLI 13037482826 20231213279584 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6252 Não

67 VIRGILINA PIRES CARDOSO ALMEIDA 8180513882 20231214277437 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,6225 Não

68 ROSINEIDE CRISTINA FERRAZ 13902291818 20231215283296 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6107 Não

69 ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA 27681729879 20231215294845 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6096 Não

70 SHEILA RAMOS DA SILVA MEIRA 29924283880 20231214284540 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6039 Não

71 ERINEIA CALDAS DOS SANTOS SILVA 27568572897 20231213279287 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,5926 Não

72 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 19823148856 20231215289552 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,5919 Não

73 JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 20231213279277 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,5919 Não

74 GRASILAINE DE BARROS PEREIRA MAGALHAES SILVA 29383468831 20231213283266 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,5739 Não

75 GISELE MAZZA BATISTA LEME 20335336892 20231215283010 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6043 Não

76 CLAUDIA DE LIMA 11879797836 20231215295371 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7627 Não

77 GLEUCIMAR APARECIDA DE MACEDO E ALMEIDA 25134971803 20231214281238 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6199 Não

78 MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 20231214279260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5848 Não

79 ALESSANDRA CRISTINA JACOPETTI MACHADO CAMPOS 26531685883 20231214288318 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5592 Não

80 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA 29108173850 20231213282389 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4897 Não

81 ADELAIDE TONON MACEDO 9945218808 20231213282587 3 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,372 Não

82 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 20231214284529 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não F 0,6593 Não



Função Coordenador de Organização Escolar Faixa III

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuação PEI Cat. Pont. Readap.

1 ROSANGELA APARECIDA DA FONSECA 10446500879 20231215292951 1 ITU PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,7329 Não



Função Coordenador de Gestão Pedagógica Geral Faixa II

Clasif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Cat. Pont. Readap.

1 SIMONE REGINA CARDOSO PEDROSO 14201507823 20231213278882 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7914 Não

2 CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 20231215291902 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7678 Não

3 JULIANA APARECIDA DE MOURA UMBELINO 13897148889 20231215294256 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,7348 Não

4 RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 20231215292644 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6916 Não

5 LUZIA DOS SANTOS 13677518881 20231213278165 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6833 Não

6 MARCIA APARECIDA BRAGA 63552507949 20231213282225 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6692 Não

7 EDILEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 17248826863 20231213271874 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6578 Não

8 MARCIO JOSE DE PROENCA 25201144870 20231214288161 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6497 Não

9 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 20231214286276 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6428 Não

10 JULIANA MULLER OLIVEIRA 30388178809 20231213272586 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6365 Não

11 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 20231215293976 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6344 Não

12 SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 28419589810 20231213279240 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,6306 Não

13 ELISANGELA GUIMARAES MOURA 26857815879 20231215295074 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6206 Não

14 RODRIGO DOS SANTOS 16725207898 20231215289582 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6205 Não

15 RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 20231215289370 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6142 Não

16 ADIMILSON APARECIDO MOZONI 13567924800 20231215283939 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6086 Não

17 CAROLINE MALAFRONTE 30190877839 20231215294243 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,6071 Não

18 HARACELLI DI MAURICIO FRANÇA 32850448885 20231214283539 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5778 Não

19 SUSIENE CARVALHO VAUROF 21989715850 20231214281473 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5702 Não

20 JULIANE LOPES MACHADO 27418565836 20231215292501 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5583 Não

21 VERA ALICE GASPAROTTO DE ALMEIDA 29969648888 20231215288805 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim A 0,548 Não

22 MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 20231213284096 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5478 Não

23 FILOMENA TONON CIMATTI 7206400833 20231215292019 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5473 Não

24 FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 20231213278253 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5464 Não

25 SALETE CRISTINA CASTELLANO PLINTA BARREIRO 26529458824 20231215286948 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5444 Não

26 RICARDO WALDEMAR MARQUES 13257627840 20231215295298 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5443 Não

27 GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA 35934491881 20231213284908 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5343 Não

28 MYRIAN EMANUELLE MELO 29762777883 20231214277476 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5325 Não

29 LILIAN DANIELE SANTANA BARREIRO 22274396884 20231215294956 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5314 Não

30 FLAVIO DE LIMA 17355278827 20231214289580 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,524 Não

31 MICHAEL AUGUSTO DA ROSA 36598847826 20231214286576 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,516 Não

32 GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 20231213273399 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5138 Não

33 WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 6268972899 20231214283605 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,5108 Não

34 RODRIGO LEME 40885026802 20231212270027 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5107 Não

35 JAILTON RENATO OLIVEIRA DA SILVA 40608551899 20231214283018 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5048 Não

36 GILMA APARECIDA MACHADO BRIZOLA 18194955823 20231213282260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5023 Não

37 LIVIO CONSTANTINO DOS SANTOS 31062554809 20231215292495 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5013 Não

38 MARIA ELZA MARTINS DELSOTO 73202967991 20231214279212 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5008 Não



39 PATRICIA MARIANE VIEIRA 39004057862 20231214291079 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4984 Não

40 PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 20231215293234 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4939 Não

41 PATRICIA MACHADO LIMA RAZ 29062430864 20231215294275 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4939 Não

42 FRANCIENE MENDES DE FREITAS MARQUES 33690663865 20231213271699 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4931 Não

43 ANCIMAR TEIXEIRA 4825941958 20231213277694 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,49 Não

44 MAYARA MULLER DE OLIVEIRA 40261626809 20231212272166 2 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4774 Não

45 LUCIANE JACINTO DE ALMEIDA 36056027899 20231213279352 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4704 Não

46 SHERILYN PEREIRA CAMARGO 41136572899 20231215293683 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4669 Não

47 MARIA CANDIDA DOS SANTOS ARIAS 10106262807 20231213278575 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4654 Não

48 LUIS FERNANDO GODOI 34090023831 20231213280198 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4541 Não

49 TADIA REGINA CARVALHO 22274713871 20231215272743 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4429 Não

50 SUELEN RODRIGUES DE ANDRADE MELO 38190711806 20231213280164 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,439 Não

51 GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 20231215286301 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim A 0,4251 Não

52 ADRIMAURA DE FATIMA RABELO RAMOS 28454836861 20231214284036 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,4187 Não

53 ELIZETE NOGUEIRA 18227161871 20231213278687 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,7084 Não

54 ROSANGELA WERNECK PONTES FRANCO DE LIMA 26909108884 20231213283844 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim F 0,7003 Não

55 ELISANGELA APARECIDA SOTA LEAL 18707662882 20231213278261 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,685 Não

56 EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 20231213272737 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6754 Não

57 ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 20231213276825 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6663 Não

58 FERNANDA MARIA BIGLIA MORITA 27169266890 20231215272964 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6629 Sim

59 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 14493816856 20231213276851 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6629 Não

60 ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 20231213278252 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6608 Não

61 FLAVIA DIAS DE CAMARGO MORAIS BENFICA DE ARAUJO 32476593826 20231213281643 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6404 Não

62 ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA 26715410828 20231214285274 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,64 Não

63 ANDREIA DOS SANTOS 26426674800 20231215288155 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6315 Não

64 ZENITA DA SILVA TORTELLI 13037482826 20231213279584 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6252 Não

65 GIOVANA DELL ANHOL ALMEIDA 3933807930 20231213283973 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,6189 Não

66 ROSINEIDE CRISTINA FERRAZ 13902291818 20231215283296 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6107 Não

67 ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA 27681729879 20231215294845 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6096 Não

68 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 19823148856 20231215289552 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,5919 Não

69 JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 20231213279277 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,5919 Não

70 GRASILAINE DE BARROS PEREIRA MAGALHAES SILVA 29383468831 20231213283266 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,5739 Não

71 LAURIANE OLIVEIRA SANTOS 21805727869 20231215295385 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim F 0,5502 Não

72 GISELE MAZZA BATISTA LEME 20335336892 20231215283010 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,6043 Não

73 CLAUDIA DE LIMA 11879797836 20231215295371 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,7627 Não

74 GIOVANA INACIA DE AZEVEDO CUMINATO 25037658829 20231215273133 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6348 Sim

75 GLEUCIMAR APARECIDA DE MACEDO E ALMEIDA 25134971803 20231214281238 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,6199 Não

76 MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 20231214279260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5848 Não

77 MARCIA FERREIRA MAGALHAES OLIVEIRA 17108590832 20231214284486 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5812 Sim

78 ALESSANDRA CRISTINA JACOPETTI MACHADO CAMPOS 26531685883 20231214288318 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,5592 Não

79 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA 29108173850 20231213282389 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4897 Não

80 ANA CAROLINA BIGLIA 13908347866 20231215290721 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4642 Não



81 ANA PAULA DO NASCIMENTO 21503686841 20231215293455 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não A 0,4598 Sim

82 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 20231214284529 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não F 0,6593 Não



Função Coordenador de Gestão Pedagógica Geral Faixa III

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuação PEI Cat. Pont. Readap.

1 LEILA DOS SANTOS MACHADO 40800404823 20231215278147 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim A 0,5055 Não

2 ROSANGELA APARECIDA DA FONSECA 10446500879 20231215292951 1 ITU PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim F 0,7329 Não



Função Professor para atuação em classes (Anos Iniciais do EF) Faixa II

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Situação para lecionar Cat. Pont. Readap.

1 RODRIGO DOS SANTOS 16725207898 20231215289582 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6205 Não

2 MARIA OLINDA DE ALMEIDA MAZUR 5658939801 20231215295830 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado A 0,6069 Não

3 ELIANE MARIA NUNES DIOGO 30261634810 20231214286848 2 ITARARE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I Sim habilitado A 0,5747 Não

4 VERA ALICE GASPAROTTO DE ALMEIDA 29969648888 20231215288805 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado A 0,548 Não

5 MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 20231213284096 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5478 Não

6 FILOMENA TONON CIMATTI 7206400833 20231215292019 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5473 Não

7 SAMANTA CRISTINA PAZ DE ALMEIDA 38309087845 20231213275526 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5146 Não

8 GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 20231213273399 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5138 Não

9 RODRIGO LEME 40885026802 20231212270027 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5107 Não

10 MARIANE APARECIDA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 39534623857 20231214280458 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4891 Não

11 LAURIANE OLIVEIRA SANTOS 21805727869 20231215295385 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado F 0,5502 Não

12 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 20231214284529 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não habilitado F 0,6593 Não



Função Professor Especialista do Currículo Anos Iniciais Faixa II

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Sit. para lecionar Cat. Pont. Readap.

1 JULIANA MULLER OLIVEIRA 30388178809 20231213272586 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6365 Não

2 SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 28419589810 20231213279240 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,6306 Não

3 RODRIGO DOS SANTOS 16725207898 20231215289582 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6205 Não

4 MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 20231213284096 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5478 Não

5 FILOMENA TONON CIMATTI 7206400833 20231215292019 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5473 Não

6 FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 20231213278253 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5464 Não

7 RODRIGO LEME 40885026802 20231212270027 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5107 Não

8 MARIANA SALES CAZUZA JARDIM 938410946 20231213275717 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5081 Não

9 MARIA ELZA MARTINS DELSOTO 73202967991 20231214279212 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5008 Não

10 MARIANE APARECIDA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 39534623857 20231214280458 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4891 Não

11 ELIZETE NOGUEIRA 18227161871 20231213278687 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,7084 Não

12 CARMEN BARROS DE MACEDO 17108614871 20231215291713 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6996 Não

13 ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 20231213276825 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6663 Não

14 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 14493816856 20231213276851 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6629 Não

15 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 19823148856 20231215289552 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,5919 Não

16 CLAUDIA DE LIMA 11879797836 20231215295371 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,7627 Não

17 ANA CAROLINA BIGLIA 13908347866 20231215290721 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,4642 Não



Função Professor EF Anos Finais e ou EM Faixa II

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Sit. para lecionar Cat. Pont. Readap.

1 SIMONE REGINA CARDOSO PEDROSO 14201507823 20231213278882 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7914 Não

2 CRISTIANE GONCALVES DE CAMPOS 15250238882 20231215291902 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7678 Não

3 ADRIANE CRISTINA DIAS DE BARROS 27829816840 20231213278432 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,7517 Não

4 JULIANA APARECIDA DE MOURA UMBELINO 13897148889 20231215294256 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7348 Não

5 ELISANGELA SANTOS MELLO 24583360860 20231215295408 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7231 Não

6 VALERIA TEREZINHA ANTUNES DA COSTA 3962704841 20231213281885 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7207 Não

7 OZITA LOPES DE ALMEIDA 16573977858 20231214287810 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7152 Não

8 RENATA DE CAMARGO PERLY 27784457812 20231215292644 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6916 Não

9 VIVIANE EDITE DE MIGUEL GOMES OTANI 15138972847 20231213277377 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6908 Não

10 SILMARA DE LOURDES SOARES LEITE GARCIA 17819269804 20231215294865 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,686 Não

11 LUZIA DOS SANTOS 13677518881 20231213278165 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6833 Não

12 MARCIA APARECIDA BRAGA 63552507949 20231213282225 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6692 Não

13 EUCLIDES ANTONIO PEREIRA SANTOS 25954198896 20231212274213 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6555 Não

14 GLAUCE JOSE DOS SANTOS 18194820812 20231213270024 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6541 Não

15 MARCIO JOSE DE PROENCA 25201144870 20231214288161 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6497 Não

16 TITO LUCAS DE GODOY 60466219920 20231213282416 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6468 Não

17 DANIEL JANCOSKI JUNIOR 14493271841 20231213274241 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6434 Não

18 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 20231214286276 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6428 Não

19 JULIANA MULLER OLIVEIRA 30388178809 20231213272586 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6365 Não

20 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 20231215293976 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6344 Não

21 SILMARA VANIA DE OLIVEIRA FERREIRA 28419589810 20231213279240 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,6306 Não

22 RODRIGO DOS SANTOS 16725207898 20231215289582 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6205 Não

23 RITA DE CASSIA DE MATOS 15278087854 20231215289370 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6142 Não

24 CAROLINE MALAFRONTE 30190877839 20231215294243 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,6071 Não

25 MARIA OLINDA DE ALMEIDA MAZUR 5658939801 20231215295830 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado A 0,6069 Não

26 DANIEL BONIN BARRETO 41718244860 20231215288169 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5792 Não

27 HARACELLI DI MAURICIO FRANÇA 32850448885 20231214283539 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5778 Não

28 JULIANA ROSA MARQUES 32582836800 20231213281573 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5732 Não

29 SUSIENE CARVALHO VAUROF 21989715850 20231214281473 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5702 Não

30 MARIA ISABEL WAGNER DUARTE 19809821808 20231213284096 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5478 Não

31 FILOMENA TONON CIMATTI 7206400833 20231215292019 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5473 Não

32 FERNANDA APARECIDA MENDES DE FREITAS 36813553801 20231213278253 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5464 Não

33 FERNANDA MARIA MARQUES SANTOS 34992202888 20231213279348 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5423 Não

34 GLAZIELE CARVALHO ALMEIDA 35934491881 20231213284908 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5343 Não

35 MYRIAN EMANUELLE MELO 29762777883 20231214277476 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5325 Não

36 LILIAN DANIELE SANTANA BARREIRO 22274396884 20231215294956 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5314 Não

37 FLAVIO DE LIMA 17355278827 20231214289580 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,524 Não

38 THAIS KARINA RODRIGUES SANTOS 34413152867 20231214282597 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5212 Não

39 MICHAEL AUGUSTO DA ROSA 36598847826 20231214286576 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,516 Não

40 SAMANTA CRISTINA PAZ DE ALMEIDA 38309087845 20231213275526 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5146 Não

41 GRACIELE DE CARVALHO DOMINGUES 30974005835 20231213273399 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5138 Não

42 WAGNER ARNOLDO ANTUNES DA COSTA 6268972899 20231214283605 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,5108 Não

43 RODRIGO LEME 40885026802 20231212270027 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5107 Não



44 MARIANA SALES CAZUZA JARDIM 938410946 20231213275717 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5081 Não

45 JAILTON RENATO OLIVEIRA DA SILVA 40608551899 20231214283018 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5048 Não

46 GILMA APARECIDA MACHADO BRIZOLA 18194955823 20231213282260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5023 Não

47 LIVIO CONSTANTINO DOS SANTOS 31062554809 20231215292495 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5013 Não

48 MARIA ELZA MARTINS DELSOTO 73202967991 20231214279212 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5008 Não

49 PATRICIA MARIANE VIEIRA 39004057862 20231214291079 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4984 Não

50 LUCIO OLACIR CHIQUETTI JUNIOR 40344593878 20231215268290 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4978 Não

51 REGINA CELIA ALMEIDA SANTOS 12276493801 20231214281672 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4957 Não

52 PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 10574496874 20231215293234 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4939 Não

53 PATRICIA MACHADO LIMA RAZ 29062430864 20231215294275 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4939 Não

54 PATRICIA DA SILVA 7490770939 20231213270352 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4934 Não

55 FRANCIENE MENDES DE FREITAS MARQUES 33690663865 20231213271699 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4931 Não

56 ANCIMAR TEIXEIRA 4825941958 20231213277694 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,49 Não

57 LUZIA CAMPOS LOPES 9739362826 20231213279181 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4894 Não

58 MARIANE APARECIDA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 39534623857 20231214280458 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4891 Não

59 SIDNEIA CEZAR PASCOAL UKRACHESKI DINIZ 14345667810 20231214289687 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4884 Não

60 MAYARA MULLER DE OLIVEIRA 40261626809 20231212272166 2 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4774 Não

61 MARTA GARBE 10772051801 20231214279441 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,471 Não

62 LUCIANE JACINTO DE ALMEIDA 36056027899 20231213279352 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4704 Não

63 SHERILYN PEREIRA CAMARGO 41136572899 20231215293683 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4669 Não

64 MARIA CANDIDA DOS SANTOS ARIAS 10106262807 20231213278575 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4654 Não

65 MAICON TABARRO 37396755867 20231214290204 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4545 Não

66 LUIS FERNANDO GODOI 34090023831 20231213280198 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4541 Não

67 TADIA REGINA CARVALHO 22274713871 20231215272743 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4429 Não

68 SUELEN RODRIGUES DE ANDRADE MELO 38190711806 20231213280164 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,439 Não

69 GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 41079449809 20231215286301 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado A 0,4251 Não

70 ADRIMAURA DE FATIMA RABELO RAMOS 28454836861 20231214284036 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,4187 Não

71 CARINA ASSUNTA MARTINEZ RUOCCO 75201852815 20231215285337 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,7481 Não

72 ELIZETE NOGUEIRA 18227161871 20231213278687 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,7084 Não

73 ROSANGELA WERNECK PONTES FRANCO DE LIMA 26909108884 20231213283844 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado F 0,7003 Não

74 CARMEN BARROS DE MACEDO 17108614871 20231215291713 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6996 Não

75 NELMA LUCIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 26035269877 20231213276581 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6955 Não

76 ELISANGELA APARECIDA SOTA LEAL 18707662882 20231213278261 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,685 Não

77 EDINA COSTA DE OLIVEIRA 30513249818 20231213272737 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6754 Não

78 ANDRE PEDRO DE JESUS FORTES 29377015820 20231213276825 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6663 Não

79 ELIANA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 14493816856 20231213276851 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6629 Não

80 ROSIMEIRE DA SILVA MELO 20392382806 20231213278252 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6608 Não

81 FLAVIA JOSE FERREIRA PEDROSO 19732354801 20231214281734 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6557 Não

82 MARCELO ANDRADE 19569741805 20231215282058 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6416 Não

83 JOSELITA ANTUNES DE OLIVEIRA SANTOS 28155438856 20231214283943 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Sim habilitado F 0,6407 Não

84 FLAVIA DIAS DE CAMARGO MORAIS BENFICA DE ARAUJO 32476593826 20231213281643 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6404 Não

85 ALEXANDRA ROLIM ANTUNES PLINTA 26715410828 20231214285274 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,64 Não

86 ANDREIA DOS SANTOS 26426674800 20231215288155 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6315 Não

87 ZENITA DA SILVA TORTELLI 13037482826 20231213279584 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6252 Não

88 VIRGILINA PIRES CARDOSO ALMEIDA 8180513882 20231214277437 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado F 0,6225 Não

89 GIOVANA DELL ANHOL ALMEIDA 3933807930 20231213283973 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado F 0,6189 Não



90 ROSINEIDE CRISTINA FERRAZ 13902291818 20231215283296 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6107 Não

91 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 19823148856 20231215289552 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,5919 Não

92 JULIEINE GONCALVES DE DEUS RAMOS 29193929803 20231213279277 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,5919 Não

93 GRASILAINE DE BARROS PEREIRA MAGALHAES SILVA 29383468831 20231213283266 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado F 0,5739 Não

94 ALCIMAR FERREIRA DA SILVA 35154944801 20231213280583 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA I Sim habilitado F 0,5714 Não

95 KATIA GONCALVES 14766811801 20231215291899 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,5689 Não

96 GISELE MAZZA BATISTA LEME 20335336892 20231215283010 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6043 Não

97 CLAUDIA DE LIMA 11879797836 20231215295371 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,7627 Não

98 GLEUCIMAR APARECIDA DE MACEDO E ALMEIDA 25134971803 20231214281238 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,6199 Não

99 MARCELO PERUSSO SEABRA 39395389818 20231214279260 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,5848 Não

100 ALESSANDRA CRISTINA JACOPETTI MACHADO CAMPOS 26531685883 20231214288318 2 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,5592 Não

101 JOSIANE MARTINS DOS SANTOS SILVA 36854862841 20231214273421 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,5306 Não

102 FERNANDO AUGUSTO BARBOSA 29108173850 20231213282389 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,4897 Não

103 ANA CAROLINA BIGLIA 13908347866 20231215290721 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,4642 Não

104 ADELAIDE TONON MACEDO 9945218808 20231213282587 3 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,372 Não

105 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA 27927615807 20231214284529 1 ITARARE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO Não habilitado F 0,6593 Não



Função Professor EF Anos Finais e ou EM Faixa III

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuação PEI Situação para lecionar Cat. Pont. Readap.

1 MAURO PEREIRA DOS SANTOS 15123762809 20231215284300 1 APIAI PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,7625 Não

2 LEILA DOS SANTOS MACHADO 40800404823 20231215278147 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado A 0,5055 Não

3 ROSANGELA APARECIDA DA FONSECA 10446500879 20231215292951 1 ITU PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,7329 Não

4 SILMARA PATRIARCA ROSA 35163932896 20231214290406 1 SOROCABA PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Não habilitado A 0,4387 Não



Função Professor Intérprete de Libras Faixa II

Classif. Nome CPF Protoc. Inscrição DI Diretoria Cargo Atuaçao PEI Situação para lecionar Cat. Pont. Readap.

1 ZENITA DA SILVA TORTELLI 13037482826 20231213279584 1 ITARARE PROFESSOR EDUCACAO BASICA II Sim habilitado F 0,6252 Não
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